
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa  Sheshi : “Gjorg Golemi” , Librazhd 

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar-sherbim  

3. Numri i referencës së procedurës / REF-29437-11-14-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Prodhim,prerje ,transport dhe stivosje materiale 

drusore per Bashkine Librazhd. 

 

5. Fondi limit: 4 524 834 (kater milion e peseqind e njezet e kater mije e teteqind e tridhjete e 

kater  ) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:1 vit  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27 /11/2024 ora 09:00   

Vendi: www.app.gov.al 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit :22389-

10-02-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Prodhim,prerje ,transport dhe stivosje 

materiale drusore per Bashkine Librazhd. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të 4 524 834 (kater milion e peseqind e njezet e kater mije e 

teteqind e tridhjete e kater  ) leke pa tvsh 

 

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/

